

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان ورودی جدید دوره کارشناسی ارشد در سال ۱۴۰۰

ضمن تبریک به پذیرفته شدگان نهایی آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ پژوهشگاه، به اطلاع می‌رساند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ الی ۱۴۰۰/۰۸/۰۴ با مراجعه به سایت پژوهشگاه در قسمت آموزش و تحصیلات تکمیلی (سامانه جامع آموزش) نسبت به ثبت نام و ارسال مدارک به صورت غیر حضوری اقدام فرمایید.

همچنین دانشجویان لازم است از کلیه مدارک خویش که در قسمت دوم اشاره شده است، اسکن تهیه نمایند (حجم فایل اسکن شده ۲۵۰ کیلو بایت) تا در هنگام ثبت در سامانه گلستان با مشکل مواجه نشوند.

- تذکر بسیار مهم جهت استفاده از سامانه انتخاب واحد الکترونیک حتما از (Internet Explorer) استفاده نمایید.
- برای ذخیره سازی اطلاعات لازم است از " دکمه اعمال تغییرات " یا " دکمه اصلاح " استفاده نمایید " دکمه بررسی تغییرات " فقط برای رویت تغییرات است و با آن اطلاعات ذخیره نخواهد شد.
- قبل از چاپ گزارشات از " دکمه آماده سازی جهت چاپ " استفاده نمایید.
- برای جستجوی گزینه هایی همچون شهر محل تولد و صدور یا دانشگاه و رشته محل تحصیل از علامت % به همراه بخش خاصی از کلمه مورد نظر استفاده نمایید. برای مثال برای یافتن " پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران " % پژوهشگاه % شیمی % " به این صورت اقدام نمایید .
- کد کاربری و گذرواژه پذیرفته شدگان طی اطلاعیه ای در صفحه نخست سیستم جامع گلستان اعلام می‌گردد.
- پس از ورود به سیستم، از منوی " آموزش " منوی " دانشجو " منوی " پذیرش غیر حضوری " گزینه " پذیرش غیر حضوری دانشجویان جدید الورود " انتخاب شود.

معدل (فرم شماره ۲) را تکمیل و پس از تأیید موسسه محل تحصیل، در زمان ثبت نام به موسسه محل قبولی ارائه نمایند.

۲- سه سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی.

۳- نه (۹) قطعه عکس پشت نویسی شده تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.

۴- ارائه مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۳ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ مشخص نمایند.

۵- حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت

۶- اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی برای آندسته از داوطلبانی که با توجه به مفاد آیین نامه ادامه تحصیل فارغ التحصیلان رتبه اول کارشناسی مصوب جلسه ۹۳/۴/۲۵ شورای هدایت تحصیلی استعداد درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با امتیاز رتبه اول پذیرفته شده اند

۷- فرم تأیید مشخصات دانشجو از سیستم جامع دانشگاهی گلستان (گزارش ۱۸۰۰)

شماره تماس: ۴۰-۴۴۷۸۷۷۲۰ داخلی ۱۰۶۰

پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران فاقد خوابگاه و هرگونه امکانات خوابگاهی می باشد.

تذکرات:

۱- ثبت نام دروس انتخابی از طریق سامانه گلستان پژوهشگاه در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۰۶

بصورت مجازی

۲- شروع کلاسها ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ به صورت غیرحضورى مى‌باشد. پذیرفته‌شدگان ملزم به حضور در کلاسهای آنلاین از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ مى‌باشند. عدم ثبت نام (انجام مراحل بالا) و عدم حضور در کلاسهای آنلاین به منزله انصراف دانشجو مى‌باشد.

۳- دریافت نامه درخواست معافیت تحصیلی پس از ثبت نام غیرحضورى و حضورى (برای پذیرفته-شدگان مرد مشمول نظام وظیفه). دانشجویان باید برگه مزبور را به دفاتر پلیس +۱۰ ارایه و پاسخ نامه مربوطه را تحویل آموزش نمایند.

۴- اعتبار نامه درخواست معافیت تحصیلی از تاریخ صدور به مدت ۱۰ مى‌باشد و پس از ده روز دفاتر پلیس +۱۰ از پذیرش نامه شما خودداری مى‌نمایند. بنابراین ضروریست هرچه سریعتر به دفاتر مربوط مراجعه نمایید.